
Protokół Nr 47/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z  dnia 22 listopada 2021 roku 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 9.00.  

W posiedzeniu udział wzięło 4 członków Zarządu Powiatu a mianowicie:  

 

1. Pani Joanna Potocka - Rak  

2. Pan Marek Marcinkowski 

3. Pan Wojciech Rykowski 

4. Pan Stefan Żbikowski 

 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.  

Ponad to w posiedzeniu uczestniczyły: 

- Pani Hanna Dworecka – Skarbnik Powiatu 

- Pani Monika Gwoździk – Sekretarz Powiatu 

- Pani Barbara Sierpińska – Kierownik Wydziału Administracyjnego 

 

Ad. 1. 

Otwarcia posiedzenia dokonała Przewodnicząca Zarządu Powiatu Pani Joanna 

Potocka – Rak – Starosta Ciechanowski. Po przywitaniu zebranych i stwierdzeniu 

prawomocności posiedzenia, zaproponowała porządek posiedzenia, który został 

przyjęty jednogłośnie i przedstawiał się następująco:  

 

1. Uchwalenie porządku posiedzenia Zarządu Powiatu.  

2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Ciechanowskiego w sprawie przygotowania 

projektu uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Ciechanowskiego 

-podjęcie uchwały Nr 228/2021 

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Ciechanowskiego w sprawie przygotowania 

projektu uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Powiatu Ciechanowskiego na 2021 rok. 

-podjęcie uchwały Nr 229/2021 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Ciechanowskiego w sprawie przygotowania 

projektu uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zmiany uchwały                     

w sprawie  utworzenia Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie 

-podjęcie uchwały Nr 230/2021 

5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Ciechanowskiego w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Konkursu Piosenki Świątecznej „Hej, Kolęda” oraz powołania Komisji 

Konkursowej 

-podjęcie uchwały Nr 231/2021 

6. Zajęcie stanowiska Zarządu Powiatu Ciechanowskiego w związku                                  

z wnioskiem Wójta Gminy Sońsk reprezentowanego przez Emilię Rudzińską – 

Smolińską w sprawie wydania opinii dotyczącej realizacji inwestycji pn. 

„Rozbudowa drogi gminnej Nr 120905W Szwejki- Marusy. 

- wydanie postanowienia 



7. Rozpatrzenie przez Zarząd Powiatu pisma Mazowieckiej Izby Rolniczej w sprawie 

nieodpłatnego udostępnienia Sali konferencyjnej w budynku Starostwa 

Powiatowego w Ciechanowie przy ul. 17 Stycznia 7 w celu zorganizowania 

posiedzenia Rady Powiatowej Mazowieckiej Izby Rolniczej. 

8. Rozpatrzenie przez Zarząd Powiatu pisma Pomorskiej Fundacji Ochrony zabytków 

w sprawie udostepnienia pomieszczenia z przeznaczeniem na podręczny magazyn 

na czas wykonywania badań archeologicznych przy budowie „Centrum 

Administracyjnego”. 

9. Rozpatrzenie przez Zarząd Powiatu wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno 

pedagogicznej w Ciechanowie w sprawie odroczenia zapłaty za notę wystawioną 

za c.o. 

10. Rozpatrzenie przez Zarząd Powiatu zapytania Klubu Radnych Prawo                                     

i Sprawiedliwość w sprawie prac budowlanych prowadzonych przez Urząd Miasta 

Ciechanów na skwerze przy pl. Tadeusza Kościuszki. 

11. Zapoznanie się Zarządu Powiatu z pismem Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie w sprawie przedstawienia kalkulacji 

kosztów zużycia mediów dla sklepiku szkolnego. 

12. Zapoznanie się Zarządu Powiatu z pismem Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie informującym o podpisaniu umowy na 

najem pomieszczeń piwniczych z przeznaczeniem na sklepik szkolny. 

13. Zapoznanie się Zarządu Powiatu z pismem Powiatowego Zarządu Dróg 

skierowanym do Wójta Gminy Ojrzeń w sprawie przebudowy drogi powiatowej nr 

1220W Grabówiec – Ojrzeń. 

14. Zapoznanie się Zarządu Powiatu z pismem Powiatowego Zarządu Dróg 

skierowanym do Sołtysa Wsi Wola Wierzbowska w sprawie wykonania przebudowy 

drogi powiatowej nr 3207W Szczepanki – Wola Wierzbowska. 

15. Zapoznanie się Zarządu Powiatu z zawiadomieniem Wójta Gminy Sońsk o 

przekazaniu według właściwości pismo Rady Sołeckiej wsi Ślubowo. 

16. Sprawy różne. 

17. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 2. 

 Pani Skarbnik Hanna Dworecka przedstawiła informacje do uchwały                              

Nr 228/2021 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ciechanowskiego. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 228/2021 w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Powiatu Ciechanowskiego na 2021 rok. 

 Protokół Nr 2 z głosowania imiennego w sprawie podjęcia uchwały Nr 228/2021 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 3. 

Pani Skarbnik Hanna Dworecka przedstawiła informacje do uchwały                              

Nr 229/2021 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Ciechanowskiego na 

2021 rok. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 229/2021 w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Powiatu Ciechanowskiego na 2021 rok. 

 Protokół Nr 3 z głosowania imiennego w sprawie podjęcia uchwały Nr 229/2021 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 



Ad. 4.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 230/2021 w sprawie przygotowania projektu 

uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zmiany uchwały w sprawie  

utworzenia Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie. 

 Protokół Nr 4 z głosowania imiennego w sprawie podjęcia uchwały Nr 230/2021 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 5. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 231/2021 w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Konkursu Piosenki Świątecznej „Hej, Kolęda” oraz powołania Komisji Konkursowej. 

 Protokół Nr 5 z głosowania imiennego w sprawie podjęcia uchwały Nr 231/2021 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 6.  

Zarząd  Powiatu zapoznał się z wnioskiem Wójta Gminy Sońsk 

reprezentowanego przez Emilię Rudzińską – Smolińską w sprawie wydania opinii 

dotyczącej realizacji inwestycji pn. „Rozbudowa drogi gminnej Nr 120905W Szwejki- 

Marusy i  po zapoznaniu się z dokumentacją inwestycji wydał pozytywną opinię  o jej 

realizacji. 

- wydanie postanowienia 

Ad. 7.   

 Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył pismo Mazowieckiej Izby Rolniczej                   

w sprawie nieodpłatnego udostępnienia Sali konferencyjnej w budynku Starostwa 

Powiatowego w Ciechanowie przy ul. 17 Stycznia 7 w celu zorganizowania 

posiedzenia Rady Powiatowej Mazowieckiej Izby Rolniczej. 

Ad. 8.   

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył pismo Pomorskiej Fundacji Ochrony 

zabytków w sprawie udostepnienia pomieszczenia z przeznaczeniem na podręczny 

magazyn na czas wykonywania badań archeologicznych przy budowie „Centrum 

Administracyjnego”. 

Ad. 9.   

 Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek  Dyrektora Poradni 

Psychologiczno pedagogicznej w Ciechanowie w sprawie odroczenia zapłaty za notę 

wystawioną za c.o. 

Ad. 10.  

Zarząd Powiatu rozpatrzył zapytanie Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość                  

w sprawie prac budowlanych prowadzonych przez Urząd Miasta Ciechanów na 

skwerze przy pl. Tadeusza Kościuszki i udzielił odpowiedzi na zapytanie. 

Ad. 11.  

 Zarząd Powiatu zapoznał się z  pismem Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie w sprawie przedstawienia kalkulacji 

kosztów zużycia mediów dla sklepiku szkolnego. 

Ad. 12. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z  pismem Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie informującym o podpisaniu umowy na 

najem pomieszczeń piwniczych z przeznaczeniem na sklepik szkolny. 

 

 



Ad. 13.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Powiatowego Zarządu Dróg 

skierowanym do Wójta Gminy Ojrzeń w sprawie przebudowy drogi powiatowej nr 

1220W Grabówiec – Ojrzeń. 

Ad. 14.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Powiatowego Zarządu Dróg 

skierowanym do Sołtysa Wsi Wola Wierzbowska w sprawie wykonania przebudowy 

drogi powiatowej nr 3207W Szczepanki – Wola Wierzbowska. 

Ad. 15. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z zawiadomieniem Wójta Gminy Sońsk                              

o przekazaniu według właściwości pismo Rady Sołeckiej wsi Ślubowo. 

Ad. 16.  

 Nie było. 

Ad. 17.   

Przewodnicząca Zarządu podziękowała zebranym za przybycie oraz aktywny 

udział  i na tym zamknęła posiedzenie Zarządu Powiatu Ciechanowskiego /godzina 

9.45/. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu:  

 

/-/ Joanna Potocka – Rak – Starosta Ciechanowski  

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta      

/-/ Wojciech Rykowski        

/-/ Stefan Żbikowski         

 

 

Protokołowała: 

/-/ Marlena Nowotka 

 


